



Szpital Specjalistyczny im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach

ul. Węgierska 21, 38-300 Gorlice
e-mail: szpital@szpital.gorlice.pl
<https://www.szpital.gorlice.pl>
Bank: BOŚ 80 1540 1115 2013 6094 3533 0001

REGON: 000308614
NIP: 738 17 94 844
KRS: 0000015952

tel.: centrala 18 35 53 200
tel.: sekretariat 18 35 53 534

e-Doręczenia: AE:46878-72922-WGICG-19 e-PUAP /szpitalgorlice/SkrytkaESP



Gorlice, 15.07.2026 r.

Odpowiedzi na pytania Oferentów zadane do postępowanie w Konkursie na udzielanie świadczeń w zakresie usługi teleradiologii polegającej na opisie wykonanych przez Udzielającego Zamówienie badań:

- RTG,
 - CT (tomografii komputerowej),
- umieszczonych na Serwerze Przyjmującego Zamówienie.**

Pytanie 1.

Proszę o podanie liczby badań (w podziale na modalności i priorytety), które planują Państwo wysyłać w skali miesiąca/roku.

Zamawiający nie gwarantuje minimalnej ani maksymalnej liczby badań kierowanych do opisu:

Szacunkowa miesięczna liczba badań RTG i CT wynosi:

	Średnia w miesiącu
rtg planowe	2 630
rtg pilne	110

Pytanie 2.

Proszę o podanie adresu e-mail do złożenia oferty drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie ze sposobem i na adres wskazany w dokumentacji konkursowej – Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert.

Pytanie 3.

Proszę o udostępnienie wykazu wszystkich badań zleconych przez jednostkę do opisu drogą teleradiologii w ostatnich 12 lub 6 lub 3 miesiącach.

Odpowiedź:

Patrz pkt 1.

Pytanie 4.

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu e-mail osoby odpowiedzialnej za obsługę zapytań merytorycznych dotyczących konkursu.

Odpowiedź:

Osoby uprawnione do kontaktu zostały wskazane w ogłoszeniu oraz dokumentacji konkursowej.

Pytanie 5.

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu e-mail osoby odpowiedzialnej za konsultacje

prawne dotyczące konkursu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza odrębnej osoby do konsultacji prawnych. Wszelkie pytania dotyczące postępowania należy kierować zgodnie z zasadami określonymi w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 6.

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu e-mail osoby odpowiedzialnej za obsługę integracji systemów IT.

Odpowiedź:

Osoba odpowiedzialna za kwestie związane z integracją zostanie wskazana wybranemu Oferentowi po rozstrzygnięciu konkursu, w zakresie niezbędnym do realizacji umowy.

Pytanie 7.

Z jakiego systemu HIS/PACS/RIS korzysta Udzielający Zamówienie i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź:

Informacje w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 8.

Jaki jest koszt wymaganej integracji po stronie Państwa dostawcy?

Odpowiedź:

Informacja do uzyskania przez Przyjmującego zamówienie od dostawcy RIS/PACS – foirmy Pixel.

Pytanie 9.

Proszę o wskazanie adresu e-mail i numeru telefonu do Państwa opiekuna z ramienia dostawcy systemów RIS/PACS.

Odpowiedź:

Marta Dziubek, Pixel 509-858-215

Pytanie 10.

Proszę o wskazanie z jakimi podmiotami aktualnie mają Państwo aktywne umowy na usługi teleradiologiczne i czy w ostatnich 12 miesiącach naliczane były w związku z nimi jakieś kary umowne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia informacji dotyczących obowiązujących umów oraz ich realizacji.

Pytanie 11.

Proszę o podanie aktualnych cen za jakie te podmioty opisują u Państwa badania wskazane w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia informacji dotyczących warunków finansowych obowiązujących umów.

Pytanie 12.

W jakim nieprzekraczalnym i w jakim docelowym terminie ma ruszyć przesyłanie badań do opisu?

Odpowiedź:

Termin rozpoczęcia realizacji świadczeń określono w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 13.

Kiedy wygasa obecna umowa na usługi teleradiologiczne?

Odpowiedź:

Obecna umowa wygasa z dniem 31.07.2026 r.

Pytanie 14.

Proszę o potwierdzenie, które modalności i w jakich priorytetach są realnie wykonywane w trybie 24/7.

Odpowiedź:

Zakres świadczeń wymaganych do realizacji, w tym modalności oraz priorytety, został określony w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 15.

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 2–5 dni roboczych licząc od momentu udzielenia odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 16.

Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej: wyłącznie na zlecenia 24h i dłuższe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie 17.

Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 14 dni przy integracji DICOM i 30 dni przy integracji HL7?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 18.

Proszę o wskazanie, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania onkologiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi i nie udostępnia statystyk w żądanym zakresie.

Pytanie 19.

Proszę o wskazanie, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania dzieci?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi i nie udostępnia statystyk w żądanym zakresie.

Pytanie 20.

Czy Udzielający Zamówienie może sprecyzować, czy oczekuje integracji w zakresie DICOM czy HL7?

Odpowiedź:

Zakres wymaganej integracji został określony w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 21.

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na refakturowanie kosztów integracji. Jednocześnie Zamawiający nie

gwarantuje minimalnego wolumenu badań.

Pytanie 22.

Czy potwierdzono wykonalność terminów określonych w SWKO z dostawcą systemów informatycznych?

Odpowiedź:

Potwierdzenie terminów leży po stronie Oferenta.

Pytanie 23.

Czy Udzielający Zamówienie zakłada możliwość skutecznego przystąpienia do konkursu przez podmiot, który nie współpracował wcześniej z jednostką?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza udział wszystkich podmiotów spełniających wymagania określone w SWKO oraz projekcie umowy.

Pytanie 24.

Czy zapisy SWKO oraz projektu umowy zostały opracowane lub skonsultowane z osobą odpowiedzialną za organizację pracy Zakładu Diagnostyki Obrazowej?

Odpowiedź:

Dokumentacja konkursowa została opracowana zgodnie z potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 25.

Jaką rolę w organizacji diagnostyki obrazowej Udzielający Zamówienie przewiduje dla wykonawcy wybranego w niniejszym konkursie?

Odpowiedź:

Wybrany Wykonawca będzie realizował świadczenia zgodnie z zakresem określonym w dokumentacji konkursowej.

Pytanie 26.

W przypadku braku zgody na refakturowanie kosztów integracji oraz braku gwarancji wolumenu badań prosimy o wskazanie minimalnego poziomu badań kierowanych do wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje minimalnego poziomu badań kierowanych.